
BD 43/25 C Bp
Bateriově poháněný a hospodárný: Podlahový mycí stroj Kärcher BD 43/25 C s odsáváním a 

kotoučovou technikou zvládne až 1700 m²/h. K základnímu a údržbovému čištění ploch až 

900 m².

1 2 3 4

1

2

3

4

 Robustní ovládací prvky

 Vyvinutý pro každodenní použití.

 Robustní, spolehlivý přístroj s dlouhou životností.

 Jednoduchá obsluha díky panelu EASY-Operation

 Samovysvětlující symboly a přehledné obslužné pole.

 Elektromagnetický ventil pro automatické vypínání vody po uvolnění 

spínače mrtvého muže.

 Jednoduchá obsluha díky panelu EASY-Operation

 Samovysvětlující symboly a přehledné obslužné pole.

 Elektromagnetický ventil pro automatické vypínání vody po uvolnění 

spínače mrtvého muže.

 Malý, kompaktní přístroj.

 Velmi ovladatelný a snadno použitelný.

 Jasný pohled na čištěné povrchy. B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4



B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

BD 43/25 C Bp

 Efektivní jednokotoučová technika
 Bateriový provoz
 Nerezový rám

Technické údaje
Objednací číslo  1.515-400.0

EAN kód  4054278059525

Pracovní šířka kartáčů mm 430

Pracovní šířka sání mm 900

Max. plošný výkon m²/h 1720

Nádrž čistá/špinavá voda l 25 / 25

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 30 – 40 / 22,5 – 28

Počet otáček kartáčů rpm 180

Příkon W 1100

Napětí baterií V 24

Výdrž baterie h Max. 2

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 57

Rozměry (D x Š x V) mm 1135 × 520 × 1025

Vybavení
Diskové kartáče  
Systém dvou nádrží  
Sací lišta, v-tvar  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1 2 3

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 4.905-022.0 střední 430 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
2 4.905-023.0 měkký 430 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-

rovaných podlahových krytin.


3 4.905-025.0 tvrdý 430 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.905-526.0 mikrovlákno 410 mm bílý 5 kusy Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedé-
ho zákalu. Ideální pro jemné kameniny.



Pady

Pad 2 6.369-469.0 velmi měkký 432 mm bílý 5 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-
kém lesku.



3 6.371-081.0 měkký 432 mm béžový 5 kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 
4 6.369-470.0 středně měkký 432 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
5 6.369-472.0 středně tvrdý 432 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


6 6.369-473.0 tvrdý 432 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



Unašeč padů

Pad disk complete STRONG D43 7 4.762-592.0 403 mm 1 kusy Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej 
použít i pro normální pady. Extra silné držení padu na desce 
pohonu padu čisticí hlavy D 43.



Unašeč padů 8 4.762-533.0 403 mm 1 kusy Pro čištění ve spojení s pady. S rychlovýměnnou spojkou a 
Centerlockem.



Diamantové pady

Diamantový pad 9 6.371-256.0 hrubý 432 mm bílý 5 kusy Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. 
Odstraňuje drobné škrábance a vytváří čistou, rovnoměrně 
matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým dia-
mantem.



10 6.371-257.0 střední 432 mm žlutý 5 kusy Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podla-
hových krytin. Pro hedvábně matný povrch, který lze ná-
sledně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



11 6.371-238.0 jemný 432 mm zelený 5 kusy Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných pod-
lahových krytin. Vytváří vysoce lesklé povrchy a lze jej také 
použít ke krystalizaci.



Melaminové pady

Melaminový pad 12 6.371-023.0 432 mm šedý / 
bílý

2 kusy Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikro-
porézních povrchů, stejně jako jemného kamene a jiných 
tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění 
šedého zákalu.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1 2 3–4 5 6 7

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací lišta kompletní

Sací lišta 1 4.777-401.0 850 mm průhledný 1 kusy Rovná, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z průhledného poly-
uretanu odolného vůči olejům.



2 4.777-079.0 900 mm průhledný 1 kusy Sací lišta ve tvaru V, dlouhá 900 mm, se sacími stěrkami z 
polyuretanu odolného proti opotřebení a olejům s dlouhou 
životností, vhodná pro všechny podlahy. S vodováhou pro 
přesné nastavení.



Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky pro V-sací lištu 3 6.273-023.0 1010 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek, rýhované a vyvinuté pro sací lištu tvaru 
V o délce 900 mm. Sací stěrky jsou vyrobeny z odolného 
polyuretanu odolného vůči olejům a jsou vhodné pro všech-
ny podlahy.



sada stíracích gum 4 6.273-207.0 890 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 
890 mm. V rýhovaném provedení z průhledného polyureta-
nu odolného vůči oleji s dlouhou životností. Pro všechny 
běžné podlahy.



Sací stěrky 5 6.273-229.0 890 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 
890 mm. V drážkovaném provedení z průhledného polyure-
tanu odolného vůči olejům s dlouhou životností. Pro chou-
lostivé podlahy.



6 6.273-290.0 890 mm průhledný 2 parts Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. 
Délka činí 890 mm. Stěrka je vyrobena z vysoce kvalitního, 
olejivzdorného a transparentního polyuretanu. Pro struktu-
rované podlahy.



sada stíracích gum 7 6.273-213.0 890 mm modrý 2 parts Sada stírací lišty obsahuje přední a zadní stírací lišty, 890 
mm. Drážkované stírací lišty z měkkého přírodního kaučuku. 
Pro všechny standardní podlahy.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1 2 3 4 5 6 7

8 10

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Příslušenství k Home Base

Sada Home-Base - držák mopu 1 9.753-023.0 1 kusy Upevnění pro mop na zařízení 
Sada univerzálních háků 2 4.070-075.0 1 kusy Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na 

podlahových mycích strojích s odsáváním Kärcher. Ideální 
pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Držák šedý 3 6.980-078.0 šedý 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák láhve 4 6.980-080.0 šedý 1 kusy Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem - pouze ve 
spojení s adaptérem Home-Base 5.035-488.0.



Sada Home base Box 5 4.035-406.0 1 kusy Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné 
upevnění tří lahví s čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stě-
rek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Adaptér Homebase 6 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Dvojitý hák 7 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 

tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

8 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



Ostatní

ABS eco!zero 9 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 10 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1 2 3

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Ostatní nástavbové sady

Kulový ventil vypouštěcí hadice 
doplňkové sady

1 2.643-977.0 Vypouštěcí hadice umožňuje pohodlné odměrné vypouštění 
špinavé vody z nádrží v našich pračkách BD 43/25 C a BD 
43/35 C. Regulace průtoku vody pomocí kulového ventilu.



Sací hadice příslušenství 2 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích 
boxů).



Set deflector roll stack formation 
SB

3 4.035-619.0 2 parts 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1 2 3 4 5 6 7

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Baterie 1 6.654-264.0 1 kusy 12 V 80 Ah bezúdrž-
bové

Bezúdržbová 12 V trakční baterie s technologií vliesu. 

Sada baterií AGM 2x 12V/80Ah 2 2.815-090.0 2 parts 24 V 80 Ah bezúdrž-
bové

Souprava baterií AGM s napětím 24 V a 80 Ah (C5). Sada 
obsahuje 2 samostatné baterie, každá s kapacitou 12 V a 80 
Ah.



Baterie 3 6.654-093.0 1 kusy 12 V 76 Ah bezúdrž-
bové

Baterie pohonu s bezúdržbovou gelovou technologií. S 12 
V/70 Ah (5 h). Pro 24 V zařízení jsou potřebné 2 baterie, pro 
36 V zařízení jsou potřebné 3 baterie.



Nabíječky

Nabíječka 4 6.654-067.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Pro baterie 6.654-048.0 a 6.654-097.0. 

5 6.654-179.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Pro baterie 6.654-097, pro provoz s 100 - 230 V. 

6 6.654-329.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Včetně připojovací zástrčky pro naše podlahové mycí stroje 
s odsáváním BD 43/25 a BD 50/50 Classic: 24 V nabíječka 
pro bezúdržbové baterie s kapacitou mezi 70 a 105 Ah.



7 6.654-332.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Nabíječka koncipovaná pro 24 V baterie s kapacitou 80 Ah 
(6.654-290.0 a 4.035-450.0) s nízkými nároky na údržbu. 
Vhodná pro podlahové mycí stroje s odsáváním B 40, BD 
43/25 a BD 43/35.



Příslušenství k bateriím

Sada pro instalaci baterií 8 2.638-036.0 2 parts Instalační sada pro instalaci sady baterií do stroje. 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 43/25 C BP
1.515-400.0

1

B
D

 4
3

/2
5

 C
 B

p
, 1

.5
1

5
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

1 4.070-006.0 1 kusy Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru 
Home-Base. K upevnění na lištu Home-Base.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


